
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
О проведении документарной 
проверки установления 
соответствия объемов оказываемой 
муниципальной услуги «Присмотр 
и уход» (льготная категория детей) 
в отчете о выполнении муниципального 
задания с данными в Единой 
государственной информационной 
системе социального обеспечения 

 

 

На основании решения Пермской городской Думы от 12 сентября 2006 г. 

№ 224 «О департаменте образования администрации города Перми», приказов 

начальника департамента образования администрации города Перми 

от 30 мая 2017 г. № СЭД-059-08-01-09-763 «Об утверждении Регламента 

проведения ведомственного контроля в отношении подведомственных 

департаменту образования учреждений и муниципальных служащих», 

от 26 декабря 2022 г. № 059-08-01-09-1147 «Об утверждении плана проведения 

контрольных мероприятий департамента образования администрации города 

Перми на 2023 год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отделу формирования и контроля исполнения муниципального задания 

МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности в сфере образования» города 

Перми провести с 17 апреля 2023 г. по 12 мая 2023 г. плановую документарную 

проверку «Мониторинг соответствия объемов оказываемой муниципальной 

услуги «Присмотр и уход» (льготная категория детей) в отчете о выполнении 

муниципального задания с данными в Единой государственной информационной 

системе социального обеспечения» в муниципальных образовательных 

учреждениях города Перми, реализующих программы дошкольного образования 

(далее – документарная проверка). 

2. Утвердить прилагаемую программу проведения документарной проверки. 

3. Председателю комиссии представить до 19 мая 2023 г. акт о результатах 

проведения документарной проверки. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника департамента по управлению муниципальными ресурсами 

Желтову О.Ю. 

 

 

А.А. Деменева

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
 

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З 
 

 

   

Документ создан в электронной форме. № 059-08-01-09-277 от 10.04.2023. Исполнитель: Комарова В.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.04.2023 11:27



 

 

УТВЕРЖДЕНА 

приказом начальника департамента 

образования администрации города Перми 

от _____________ № __________________ 

 

ПРОГРАММА 

проведения документарной проверки 

 

1. Проверяемый период 01 января 2023 г. по 31 марта 2023 г. 

2. Перечень документов для документарной проверки*:  

2.1. отчет о выполнении муниципального задания за 1 квартал 2023 года 

в части оказываемой муниципальной услуги «Присмотр и уход» (льготная 

категория детей); 

2.2. выгрузка из Единой государственной информационной системы 

социального обеспечения за проверяемый период. 

*Перечень проверяемых документов не окончателен и может уточняться 

в ходе документальной проверки. 

3. Состав комиссии для проведения документарной проверки: 

Председатель комиссии:  

Александрова 

Анастасия Александровна 

– начальник отдела формирования и контроля 

исполнения муниципального задания 

МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности 

в сфере образования» города Перми 

(по согласованию) 

  

Члены комиссии:   

Комарова 

Вера Ивановна 

– ведущий экономист отдела формирования 

и контроля исполнения муниципального задания 

МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности 

в сфере образования» города Перми 

(по согласованию) 

Култышев 

Денис Владимирович 

– ведущий экономист отдела формирования 

и контроля исполнения муниципального задания 

МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности 

в сфере образования» города Перми 

(по согласованию) 

4. Срок проведения документарной проверки с 17 апреля 2023 г. по 12 мая 

2023 г. 

Документ создан в электронной форме. № 059-08-01-09-277 от 10.04.2023. Исполнитель: Комарова В.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.04.2023 11:27


	1
	2

